
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 5600006430

m
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o výpůjčce osobních a užitkových automobilů v Jaderné
elektrárně Temelín

1. SMLUVNÍ STRANY

půjčitel:

Obchodní firma: ČEZ, a. s.
SIdlo: , Duhová 2/1444

, 140 53 Praha 4
Zapsán: " "" ""' ČEZ, a. s. je zapsán v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581.
Adresa pro korespondenci: ' ČEZ, a. s.

Jaderná elektrárna Temelín
373 05 Temelín (dále ,jen ,,JETE")

Osoby oprávněné
k podpisu smlouvy:

lČ: 45274649
DIČ: CZ45274649 " """ "

vypůjčitel:
Obchodní firma l Jméno a Česká republika -
příjmenŕ Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Sídlo l Bydliště: Lannova 26

370 74 České Budějovice
Zapsán:
Adresa pro korespondenci: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Lannova 26
370 74 České Budějovice (dále jen ,,krajské ředitelství")

Osoby oprávněné
k podpisu smlouvy:
lČ: 75151511
DĹČ: CZ75151511

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku ke Smlouvě o výpůjčce osobních a
užitkových automobilů v Jaderné elektrárně Temelín č. 5600006430, ze dne
12. 10. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 3. 2018 (dále jen ,,smlouva") tento
dodatek č. 2 smlouvy (dále jen ,,dodatek").

Stránka 1 z 4



Dodatek č, 2 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 5600006430

2. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ SMLOUVY
2.1 Dodatek je uzavírán za účelem aktualizace kontaktních údajů osob oprávněných

k jednání za smluvní strany a za účelem rozšířenÍ předmětu výpůjčky.

2.2 Údaje uvedené v hlavičce smlouvy se aktualizuji v souladu s údaji, které jsou
uvedeny v hlavičce tohoto dodatku.

2.3 stávající znění ČI. 1. odst. 1.1 smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujíchn
zněním:
Osoby' oprávněné k jednání za půjčitele:

Telefon E-mail

ve věcech obchodních:
Ředitel OJ Jaderná elektrárna

.Temehn
ve věcech technických:
Vedoucí odboru Zabezpečení ETE ,

ve věci předat a převzít předmět
výpůjčky:

Vedoucí odboru Zabezpečeni ETE .

2.4 stávajÍcÍ znění ČI. 1. odst. 1.2 smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujichn
zněním:
Osob'y oprávněné k jednání za vYpůjčitele:

Telefon E-mail

ve věcech obchodních:
Ředitel krajského ředitelství

ve věcech technických:

Náměstek ředitele krajského
ředitelství pro vnější službu

ve věci převzít a předat předmět
výpůjčky:

Náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

2.5 Do stávajiciho znění ČI. 2 odst. 2.2 smlouvy se doplňuje předmět výpůjčky a vkládá
se nové písm. f) nás|edujÍcĹho znění:

f) 1 (slovy: jeden) osobní automobil Volkswagen Transporter kombi 1+8 osob,
provedení 4x4, výkon 146 kW, vin: , rok výroby 2020.

2.6 Příloha č. 1 smlouvy se rozšiřuje v předmětu výpůjčky o nás|edujíci znění:
· Osobní automobil Volkswagen Transporter kombi 1"8 osob

C. VIN:

o Registrační značka:
d Pohon 4x4

Stránka 2 z 4

T"



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 5600006430

o Motorizace: 1968 cm3, 146 kW nafta motorová
o Vybavení:

· povinná výbava
· klič k vozu
· podlahové gumy
· autorádio
" výstražná vesta
· náhradní kolo
" zimní pneumatiky (místo uloženi sezónních pneumatik - Autoservis

Novotný, Týn nad Vltavou)

· letní pneumatiky
" navigace
· ik pro vjezd do stp ete

o Doklady k vozidlu:

· Osvědčeni o registraci vozidla
· Doklad o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
· Platební karta ČEPRO č.
· Dálniční známka
· Servisní knížka
· Návod k obsluze

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 5600006430

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1 Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze

změn.

3,2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž půjčitel a
vypůjčitel obdrží po dvou výtiscích.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem
prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství.

3.4 Smluvní strany se zavazují, že při uzavření dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí
rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. půjčitel zašle
tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. O uveřejněni v
registru smluv bude prodávajÍcÍ informovat druhou smluvní stranu bezodkladně
zasláním potvrzeni, které obdržela z registru smluv prostřednictvím její datové
schránky nebo na emailovou adresu.

3.5 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

lá

V Temelíně dne: ,4'Š ?.

Za ČEZ, a. S.

v českých Budějovicích dne' 3 1 -07- 2020

Za krajské ředitelství

Stránka 4 z 4


